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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide nordiske high yield

obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. Vennligst noter at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning.
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April ble en god måned for Sissener Corporate Bond Fund. Fondet leverte 1,0% avkastning og er opp 1,2% hittil i år. Den sterke avkastningen kommer som følge av 
at kursene på obligasjonene har fortsatt å hente seg inn fra fallet vi så i slutten av februar og i begynnelsen av mars. Allikevel er det stadig mer å gå på før vi er 
tilbake på nivåene vi var på da krigen brøt ut. 

De største bidragsyterne til avkastningen var to av våre største posisjoner, hhv. Ocean Yield og Kistefos som til sammen stod for 0,34 prosentpoeng av 
avkastningen. Deretter fulgte Norske Skog, Stolt-Nielsen, Humble Group og Superoffice som alle bidro med 0,06 prosentpoeng hver. Det var ingen 
selskapsspesifikke nyheter som drev prisene, men heller et sterkt marked med høy etterspørsel etter denne type obligasjoner utstedt av kvalitetsselskaper.

Gjennom vinteren har vår forventing om høyere renter og inflasjon slått til for fullt. Vi tror at dette, i tillegg til skyhøye energipriser, kommer til å føre til press på 
konsumenten og da gjøre enkelte sektorer sårbare. Vi har derfor valgt å selge våre obligasjoner i Ekornes i måneden som har gått. I tillegg til å produsere de 
verdenskjente Stressless-stolene, produserer de også lenestoler under merket IMG Comfort, samt senger og madrasser fra Svane. Dette er et forbruksdrevet 
segment som har nytt godt av de siste to årene med pandemi der folk har prioritert investeringer i eget hjem. I tiden som kommer mener vi at dette er et selskap 
som vil oppleve lavere etterspørsel etter sine produkter ettersom disponibel inntekt er lavere og kjøpekraften svekket. Med en effektiv rente på 5,5% og halvannet 
år til forfall synes vi mye av potensialet er tatt ut av dette obligasjonslånet og vi valgte derfor å selge våre obligasjoner i Ekornes. Salgsprovenyet på rundt 3% av 
fondet ble brukt til å dekke marginkrav på valutasikringer samt kjøp av obligasjoner med korte forfall i påvente av nye ideer.

En lang påskefeiring i Norden samt risikopåslag i markedet som ansees forholdsmessig «dyrt» for utstedere har det også vært liten aktivitet i emisjonsmarkedet for 
nye obligasjoner gjennom april måned. De selskapene som har rapportert tall for første kvartal har heller ikke overrasket den ene eller andre veien og dermed har 
ikke rapportering påvirket obligasjonskursene nevneverdig. 

Som følge av stigende renter er yielden (effektiv rente til forfall) forholdsvis uendret på 7,2% til tross for at kursene på obligasjonene har steget. Som ventet hevet 
den amerikanske sentralbanken renten denne uken, og den norske sentralbanken forventes å øke renten i juni. Vi ser for oss ytterligere hevinger resten av året og 
inn i neste år. Med en fortsatt stor andel flytende renter er Sissener Corporate Bond Fund godt posisjonert for dette, og vil nyte godt av økte renter i tiden som 
kommer.
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Stolt-Nielsen Ltd

United Camping AB

Kistefos AS

FNG NORDIC AB

Navigator Holdings Ltd

Aker ASA

Golar LNG Ltd

Chip Bidco AS

Cidron Romanov Ltd

Informasjon om fondet
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu

Ansvarsbegrensning
Informasjonen er ikke ment som et tilbud eller en anbefaling om kjøp eller salg av verdipapirer. Sissener AS garanterer ikke at informasjonen er presis eller fullstendig. Uttalelsene reflekterer Sissener AS’ 

oppfatning på det tidspunktet analysen ble utarbeidet. Det gjøres oppmerksom på at informasjonen kan ha endret seg siden produksjonsdato. Sissener AS påtar seg intet ansvar for verken direkte eller indirekte 
tap påført mottaker på bakgrunn av informasjon. 

Ytterligere informasjon finnes på www.sissener.no. 
Sissener AS, Haakon VIIs gate 1, 0161 Oslo, P.O. Box 1849 Vika, 0123 Oslo. Tlf.: +47 23 11 52 60 E-mail: post@sissener.no
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